Заведующему МБДОУ г. Иркутска
детским садом № 187
Е.М. Ландышевой
от_________________________________
               ФИО (законного представителя)
__________________________________________

Заявление № _______

          Прошу принять в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Иркутска детский сад № 187 моего ребёнка:
___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), дата рождения)
в группу___________________________ направленности с режимом пребывания ______________
с ___________________________ (желаемая дата приема на обучение)

____________________________________________________________________________________________________
(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)
___________________________________________________________________________________
 (адрес места жительства с индексом)
____________________________________________________________________________________________________
Мать_______________________________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
___________________________________________________________________________________
                                  (реквизиты документа, удостоверяющего личность)
___________________________________________________________________________________
Номер телефона______________________, адрес электронной почты_________________________
Отец_______________________________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
___________________________________________________________________________________
                                  (реквизиты документа, удостоверяющего личность)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(прочие документы)
Номер телефона______________________, адрес электронной почты_________________________
Язык образования ___________________________________________________________________
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования ________________________________________________________________(да/нет)
Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)
___________________________________________________________________________(да/нет)

       «___» _________ 20____ г.          _________________       /___________________________/
[bookmark: _GoBack]                                                                         подпись                                                ФИО
          С Уставом МБДОУ г. Иркутска детского сада № 187, лицензией на осуществление образовательной деятельности от 26.12.2017 г. № 10181 серия 38ЛО1 № 0004219, основной образовательной программой МБДОУ г. Иркутска детского сада № 187, положением о правилах приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования воспитанников МБДОУ г. Иркутска детского сада № 187, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)

          «___» _________ 20____ г.          _________________       /___________________________/
                                                                            подпись                                                ФИО
На обработку персональных данных своих и ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в части сбора, хранения и обработки персональных данных ребенка и законного представителя) Даю согласие:

          «___» _________ 20____ г.          _________________       /___________________________/
                                                                                           подпись                                                  ФИО
Расписку в получении документов при приёме ребенка в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 187 получил(а):

_______________________________________________________________________________________________________
                                                                                         (ФИО родителя, подпись)